
 

                                                             
Апано-Ключинский сельский Совет депутатов 

Абанского района Красноярского края 

 

                                                                  РЕШЕНИЕ 

21.10.2022г                                    с.Апано-Ключи                                   № 10-Р  

 

      

О нарушении законодательства 

о противодействии коррупции. 

  

Руководствуясь Уставом Апано-Ключинского сельсовета, Апано-

Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

            1.Главе Апано-Ключинского сельсовета Нестеровой Татьяне 

Васильевне объявить предупреждение в связи с Федеральным Законом от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»            

 

           2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органа 

местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета». 

 

 

 

Заместитель председателя                                                         Л.В.Захарова           

Сельского Совета депутатов   

Апано-Ключинского сельсовета 

 


